
個別オンライン
相談会のご案内

2020年 8 月5 日、8 月19 日、8 月 26 日

2020年 9 月 2 日、9 月 9 日

主催：一般社団法人　日本建材・住宅設備産業協会

上記のご希望の日にち、 時間帯を指定のうえ、 電話 ・ メールで事前予約ください。

入稿作業について
再度説明を聞きたい

カタラボ入稿ご担当者様

1 回目 10:00 ～ 10:30　2回目 11:00 ～ 11:30

完全予約制

【申し込み先】info@kensankyo.org　03-5640-0901　担当：村瀬

　平素は、当協会が運営するデジタルカタログポータルサイト「カタラボ」に対して
格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　このたび、当協会では、カタラボ会員企業様のご入稿業務など、ご担当者様を対象とした ZOOM を
使ったオンライン相談会を開催いたします。

　皆様のなかに、次のようなお困り事はありませんか？
　・前担当者から入稿業務を引き継いだが、正しい理解ができていない
　・カタラボ活用のヒントとして機能を詳しく知りたい
　・不明な点があるがいまさら聞けない内容で相談するきっかけがない

　カタラボ入稿方法の確認や活用方法等、日頃のご不明点やお困り事を解決する機会として
当協会の「カタラボ個別オンライン」相談会を開催しますので是非お気軽にご利用ください。
ZOOM を使っての相談会になりますので、事務所にいながら相談できます。
本相談会が貴社業務でのカタラボ活用のヒント、業務円滑化の一助となれば幸いです。
　皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

気軽に問合せしても
良いのか分からない

前任から引き継いだものの
何から手を付けていいのか、、

参加
無料

日時

水曜日開催


